



Warszawa, 25 MAJ 2023

Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP – 1346/1100/23

Dotyczy sprawy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, w celu zawarcia umowy ramowej, na „Dostawy odzieży i obuwia roboczego” numer sprawy: **WZP-1100/23/72/Z**

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 284 ust. 1, 2 i 6, ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), informuje, o treści wniosków o wyjaśnienie, zadanych pytań przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach.

Pytanie nr 8:

„DOTYCZY ZADANIE 2 pkt. 7 ubranie robocze ocieplane – bluza -"szwy, szyte widoczną nicią"- w jakim kolorze?.”

Odpowiedź na pytanie nr 8.

Zamawiający informuje, że szwy powinny być szyte widoczną, kontrastującą z materiałem nicią (dla niebieskiego koloru zasadnym byłoby zastosować nici w kolorze jasnym, jaskrawym).

Pytanie nr 9:

”Pkt 8 ubranie robocze ocieplane – spodnie - kieszenie: "jedna z tyłu na nogawce", "dwie kieszenie w górnej partii spodni" - rozumiem, że chodzi o calówkę i bojówkę, ale proszę o dokładne wyjaśnienie rozmieszczenia, może być też rysunek - "wzmocnienie materiału po wewnętrznej stronie nogawki" - o co konkretnie chodzi? -"szwy, szyte widoczną nicią"- w jakim kolorze?.”

Odpowiedź na pytanie nr 9.

Zamawiający informuje, że pod opisem kieszeni „jedna kieszeń z tyłu na nogawce” należy rozumieć kieszeń potocznie nazywaną „calówką”. Pod opisem „dwie kieszenie w górnej partii spodni” należy rozumieć kieszenie usytuowane na wysokości klatki piersiowej. Szwy powinny być szyte widoczną, kontrastującą z materiałem nicią (dla niebieskiego koloru zasadnym byłoby zastosować nici w kolorze jasnym np. białym, żółtym lub pomarańczowym). „Wzmocnienie po wewnętrznej stronie nogawki” należy rozumieć wstawkę wzmacniającą spodnie w kroku.

Kieszenie, o których mowa powyżej oraz wzmocnienie zostały zaznaczone na zdjęciu kolorem czerwonym.



Pytanie nr 10:

„pkt. 9 ubranie robocze - podane są dwa rodzaje tkanin w różnych kolorach (szara i czarna), mamy zrobić wycenę w obu kolorach? czy spodnie mają być dwukolorowe?”

Odpowiedź na pytanie nr 10.

Zamawiający informuje, że dopuszcza odzież w jednym z dwóch kolorów lub w kolorach łączonych np. kolor szary z czarnymi kieszeniami.

Pytanie nr 11:

„Niejasność w kolorze, na początku opisu podany kolor fluorescencyjny, na dole podane jeszcze kolory szare i czarne. Czy to mają być wstawki? Jeżeli tak, to w których miejscach rozmieszczone?”

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający informuje, że kolory tkanin „szary” i „czarny” dotyczą możliwych dodatków, tzw. wstawek w kolorze ciemnym na ubraniu bez doprecyzowania ich rozmieszczenia.

Pytanie nr 12:

„Prosimy o wyjaśnienie o jaką bluzę chodzi Zamawiającemu - prostą czy typ szwedzki? Spodnie według OPZ są proste. Czy bluza powinna być prosta do kompletu? W bluzie szwedzkiej nie stosuje się regulacji na rzep, ponieważ jest guma w pasie, która stanowi regulację.”

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zamawiający informuje, że zgodnie z pkt 10 OPZ stanowiącego załącznik nr 3 do SWZ spodnie i bluza mają być wykonane w tym samym zestawieniu kolorystycznym, tj. stanowić komplet. Bluza powinna być prosta do kompletu.

Wyjaśnienia treści SWZ należy traktować wiążąco dla Stron.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
Marta GAWRACZ
Marta GAWRACZ

Wykonano w 1 egz. (a/a)

Wysłano za pośrednictwem platformazakupowa.pl

Wyk.: A. Nowacki, tel. 47 72 376 72

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul. Nowolipie 2, tel. 47 72 303 13, faks 47 72 376 42